MUNICIPIO DE OAXACA DE JUAREZ DISTRITO CENTRO, OAX.
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ESTADO ANALITICO DE LOS INGRESOS

RUBRO DE INGRESOS

Total de Ingresos
Impuestos
Impuestos sobre los Ingresos
Impueslo sobre el Patrimonio
Impuesto scbre la Produccion, el Consumo y la
Accesorios de Impuestos
Otros Impuestos :
Impuestos no comprendidos en las fracciones d
Contribuciones de Mejoras
Contribuciones de Mejoras por Obras Publicas
Saneamiento
Accesorios
Contribuciones de Mejoras no comprendidos en
Derechos )
Derecho por el uso, goce, aprovechamiento o e
Derecho por Prestacion de Servicios
Accesorios
Otros Derechos )
Derechos de Leyes de afios anteriores, no en |
Produclos
Productos de Tipo Corriente
Accesorios ]
Productos de Capital
Productos no comprendidos en las fracciones d
Productos de Leyes de afos anteriores, no de
Aprovechamientos : v
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Accesorios
Otros Aprovechamientos L
Aprovechamientos Provenientes de Obra Publica
Ingresos por Venta de Bienes o Servicios
ngresos por Venta de Bienes y Servicios de
Ingresos por Venla de Bienes y Servicios Pro
Ingresos por Venta de Mercancias
Parlicipaciones, Aportaciones y Convenios
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Otro Ingresos y Benefigj ios
Otro Ingresos y
o
P _‘_"‘\
MR
/,.' o \‘d\\)‘
= RN

gt

F

L% -
RANCISCO MARTINEE NEREnfro, Cax.

Harez

FONBRRTORA PrIME
MUN‘IC\?[O \;' s; C.l:
DEJLL

Por una U“_f‘

0. CENTY

PR

10, 0AN

ad educd

29%

o
=

. 2027 Be»ﬁw_:'_\
e

ESTIMADO

1,586,919,039.98
178,827,041.16
1,615,585.76
116,494,918.30
44,900,565.68
15,815,970.42
0.00

0.
188,508,736.31
31,041,396.60
153,344,029.77
4,123,309.94
0.00
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1,204,805,284.60
836,818,145.92
367,987,137.68
1.00

1.00
1.00

Ador?

640,680,448.61
54,622,891.24
0.00

33,622,891.24
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0.00
33,998,016.96
0.00
30.498,016.96
3,500,000.00

0.00
744,228.88
0.00
115418.26
628,810.62
0.00
167.313.87
0.00

0.00
167,313.87
533,385,099.56
282,566,113.23
250,818,986.33
0.00

0.00
0.00

SHIDOS

DEL 01 DE ENERO AL 30 DEL SEPTIEMBRE DE 2024

AMPLIACIONES MODIFICADO
REDUCCIONES

2,227,599,488.59
233,449,932.40
1,615,585.76
150,117.809.54
,900.565.68

15,81 5‘973.42

222,506,753.27
31,041,396.60
183,842,046.73
7,623,309.94
0.00

21,679.745.43
21,679,745.43
0.00

0.00
0.00

0.00
11,605,357 .46
6,445,392.22
115,418.26
5.044.548.98

.00

167,313.87

0.00

0.00

167,313.87
1.738,190,384.16
1,119,384,259.15
618,806,124.01
1.00

1.00
1.00

SINDICATURA SEGUNDA
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RECAUDADO

1,870,010,755.80
216,573,633.93
1,847,242.47
127,552,550.60
74,085,674.62
12,684,537.68

403,629.14
0.00

0.00
234,044,553.06
30,771,990.85
192,915,287.32
10,365,343.19
-8,068.30

0.00
28,835,740.16
28,835,740.16
0.00

0.00

0.00

0.00
10,478,565.67
5,370,008 .42

117,942.91
4,990,614.34

.00
162,404.00
0.00
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REGIDURIA DE HACIENDA MUNICIPAL
Y DE TRANSPARENCIA
Y GOBIERNO ABIERTO

\ Oaxaca de Juarez

Patrimonic cultural de Ta humanidad
2022 - 2024

DIFERENCIA

-357,588,732.79
-16,876,298.47
231,656.71
-22,565,258.94
8,185,108.94
-3,131,433.32
0.00

403.62?.'1 4

0.
7.155,994.73
7,155,994.73

0.00

0.00

0.00

0.00

-1.126,791.79
-1,075,383.80

2.524.65
-53,932.64

.00

-4,909.87

0.00

0.00

-4,909.87
-358,274,525.18
-96,508,308.00
-261,766,216.18
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